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Meeting:

Attendees VotesShares

Aksjonær 49,3888 49,388
Styrets leder med åpen fullmakt 2,639,7851 2,639,785
Styrets leder med instrukser 61,974,3291 61,974,329
Forhåndsstemmer 45,947,9631 45,947,963
Total 110,611,46511 110,611,465

torsdag 20. april 2023

Nordic Semiconductor ASA, Generalforsamling

Aksjonær 49,3888 49,388

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
575ASCHEHOUG, LEIF-ALEXANDRE 

MAURICE THOMAS JACK
ASCHEHOUG, LEIF-ALEXANDRE MAURICE THOMAS JACK575

647FRIMANSLUND, BERGE FRIMANSLUND, BERGE647

13,258HUUN, ANITA HUUN, ANITA13,258

20,000LIEN, GUNNAR LIEN, GUNNAR20,000

3,000MÜLLER, JAN MICHAEL MÜLLER, JAN MICHAEL3,000

5,258ØRSTAVIK, INGER BERG ØRSTAVIK, INGER BERG5,258

6,100STORLIEN INVEST AS STORLIEN INVEST AS6,100

550TCK INVEST AS TCK INVEST AS550

Styrets leder med åpen fullmakt 2,639,7851 2,639,785

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
100 CBPStyrets leder med åpen fullmakt REBBESTAD, HELGE STIG100

95 CHRISTIANSEN, LARS EVEN95

70 FAGERHOL, GEIR IVAR70

70 TUFTE, HENRIK DALSØREN70

62 HALVORSEN, KRISTIAN SIGURD62

50 STRAND, ATLE RAGNAR50

50 NARUM, HEGE KRISTIN50

50 KRISTIANSEN, ODDVAR JOHAN50

46 NILSEN, FRANK46

40 BEDIN, KJELL40

40 HAUG, TERJE GUNSTEIN40

56 JACOBSEN, OSCAR TOBIAS56

37 MYHRE, THOMAS SANDVIK37

30 LANG-REE, KARL HENRIK30

131,602 VERDIPAPIRFONDET EIKA ALPHA131,602

225,122 VERDIPAPIRFONDET EIKA BALANSERT225,122

15 NEDRELID, OLAV ARNE15
OPDAL, EVEN ROMSTAD

12 FJELLGAARD, KRISTIAN12

10 BRATLAND-SOLA, LISBETH REKDAL10

10 KJENDLIE, ANDERS10

8 PLANTEY, ROBIN MAURICE YVES8

5 HEFTE, ARVID5

1,500 HAGNES, STEIN-INGE1,500

1,321,741 VERDIPAPIRFONDET EIKA SPAR1,321,741

1,150 BJARK, TRYGVE1,150

1,000 SKUM, NILS ANDERS MATHISEN1,000

945,052 VERDIPAPIRFONDET EIKA NORGE945,052

699 TUNHEIM, PER ØYSTEIN699

485 SÆTHER, VIDAR485

483 STÅHLBRAND, PER ERIC HJALMAR483

321 FOLDØY, JOHAN321

320 KRAGH, ARENT320

318 FROG, TOMMY ANDRE318

300 LILLESTØL, CHRISTOFFER NAUSTVÅG300

281 HOTRA AS281

250 GRØNVOLD, TROND ARILD250

200 HOLEN, ARE200

7,600 SKOG INVEST AS7,600

300 ØSTENSEN, HERMAN300

105 GJEVRE, KETIL105

100 Sakai, Ken100

2,639,7852,639,785

Styrets leder med instrukser 61,974,3291 61,974,329

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
7,379 CBIStyrets leder med instrukser VPF DNB GRØNT SKIFTE NORGE7,379

246,199 VERDIPAPIRFONDET DNB OBX246,199

84,808 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE84,808
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153,386 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE PENSJON153,386

1,096,278 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE IN1,096,278

1,721,747 VPF DNB AM NORSKE AKSJER1,721,747

82,591 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE82,591

72,167 VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORGE72,167

1,467,010 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG GAMBA1,467,010

394,750 NORDEN SRI394,750

210,000 SICAV NORDENSMALL210,000

18,000 LAZARD EUROPEANINNOVATION18,000

2,300 Grant Felgenhauer2,300

13,235 A.A. BNPP AM ACTIONS PETITES CAP.13,235

1,713 ADASINA SOCIAL JUSTICE ALL CAP GLO1,713

95 AIB GROUP IRISH PENSION SCHEME95

2,839 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION2,839

11,550 ALFRED BERG NORDIC SMALL CAP11,550

215 ALMA215

1,944,285 AMERICAN FUNDS INSURANCE SERIES GL1,944,285

5,521 AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL AN5,521

674 AMUNDI INDEX SOL - AMUNDI PR674

10 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR10

10 Amundi MSCI Europe Small Cap ESG C10

11,712 AMUNDI STOXX EUROPE 60011,712

3,800 ANDREAS BARTH3,800

3,434 APOSTLE PEOPLE AND PLANET DIVERSIF3,434

73,487 ARCTIC FUNDS PLC73,487

695,477 ARCTIC FUNDS PLC695,477

488 ARERO - DER WELTFONDS - ESG488

204,386 ARTISAN GLOBAL DISCOVERY FUND204,386

71,312 ARTISAN GLOBAL DISCOVERY TRUST71,312

281,988 ARTISAN PARTNERS GLOBAL FUNDS PUBL281,988

20,539 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST20,539

77 AVIVA INVESTORS INVESTMENT FUNDS I77

114 Aviva Investors Passive Fds ACS114

192 Aviva Investors Passive Funds ACS192

47 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED47

925 Aviva Life & Pensions UK Limited925

38,111 BNP PARIBAS FUNDS - EUROPE SMALL C38,111

50,000 BNP PARIBAS FUNDS - NORDIC SMALL C50,000

3,648 BNZ WHOLESALE INTERNATIONAL EQUITI3,648

208,444 CAPITAL INTERNATIONAL FUND208,444

8,961 CARDIF BNPP IP SMID CAP EUROPE8,961

300 CATHERINE OYSTER300

50,551 CATHOLIC RESPONSIBLE INVESTMENTS I50,551

3,526 CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOY3,526

5,241 CNP ASSUR SMID CAP EUROPE5,241

459 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND459

144 DETROIT EDISON QUALIFIED NUCLEAR D144

6,583 DNB FUND MULTI ASSET6,583

38,632 DNB FUND NORDIC SMALL CAP38,632

349,235 DNB FUND TMT LONG SHORT EQUITIES349,235

5,643 DWS INVESTMENT S.A. FOR ARERO - DE5,643

350 EDWARD D JONES AND CO350

651,302 ENSIGN PEAK ADVISORS INC651,302

168,170 FIDELITY FUNDS - EUROPEAN SMALLER168,170

1,330 FINANCIAL INVESTORS TRUST - GRANDE1,330

11,927 FONDS DE RESERVE POUR LES RETRAITE11,927

98,479 GOVERNMENT PENSION INVESTMENT FUND98,479

1,441,375 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE1,441,375

169,734 GRANDEUR PEAK GLOBAL OPP169,734

73,696 GRANDEUR PEAK GLOBAL OPPORTUNITIES73,696

25,476 GRANDEUR PEAK GLOBAL REACH FUND25,476

113,515 GRANDEUR PEAK GLOBAL STALWARTS FUN113,515

137,737 GRANDEUR PEAK INT STALWA137,737

172,183 GRANDEUR PEAK INTERNATIONAL OPPORT172,183

1,119,993 GRANDEUR PEAK INTERNATIONAL STALWA1,119,993

8,002 HANDELSBANKEN EUROPA INDEX CRITERI8,002

7,871 HANDELSBANKEN GLOBAL INDEX CRITERI7,871

16,890 HANDELSBANKEN NORDEN INDEX CRITERI16,890

9,599 HANDELSBANKEN NORDEN TEMA9,599

16,599 HANDELSBANKEN NORDISKA SMABOLAG16,599

6,234 HANDELSBANKEN NORGE INDEX CRITERIA6,234

11,948 HANDELSBANKEN NORGE TEMA11,948

39,208 HENDERSON HORIZON EUROPEAN GROWTH39,208

321,252 HENDERSON HORIZON PAN EUROPEAN EQU321,252

32,000 HERALD INVESTMENT FUND PLC32,000
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1,350,000 CBIStyrets leder med instrukser HERALD INVESTMENT TRUST PLC1,350,000

1,200 HOOD RIVER INTERNATIONAL OPPORTUNI1,200

48,039 HSBC BANK PLC AS TRUSTEE OF STATE48,039

2,703 HSBC POOLED INVESTMENT FUND - HSBC2,703

4,855 HSBC POOLED INVESTMENT FUND -HSBC4,855

24,908 IBM 401(K) PLUS PLAN TRUST24,908

6,536 INTERNATIONAL MONETARY FUND6,536

153,076 INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INV153,076

193,756 INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INVE193,756

19,340 INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA INV19,340

9,484 INVESTERINGSFORENINGEN NORDEA INVE9,484

46,259 INVESTERINGSFORENINGEN PROFIL INVE46,259

8,974 INVESTERINGSFORENINGEN SPARINVEST8,974

182,339 INVESTORS GROUP CORPORATE CLASS IN182,339

1,498 IRCANTEC PAB AMUNDI1,498

950,026 JANUS HENDERSON EUROPEAN GROWTH FD950,026

4,200 JESSELTON GLOBAL SMALL CAP EQUITY4,200

12,362 JUPITER MERIAN GLOBAL EQUITY FUND12,362

258,679 KABOUTER INTERNATIONAL INSIGHT FUN258,679

580 KAISER FOUNDATION HOSPITALS580

152 KAISER PERMANENTE GROUP TRUST152

432,034 KAPITALFORENINGEN DANSKE INVEST IN432,034

12,886 LEGAL & GENERAL CCF12,886

65,004 LEGAL & GENERAL EUROPEAN INDEX TRU65,004

8,255 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG D8,255

1,055 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG E1,055

646 LEGAL & GENERAL GLOBAL EQUITY INDE646

8,219 LEGAL & GENERAL ICAV8,219

28,784 LEGAL & GENERAL INTERNATIONAL INDE28,784

19,475 LEGAL AND GENERAL GLOBAL TECHNOLOG19,475

5,921 LEGAL AND GENERAL UCITS ETF PLC5,921

224 LGPS CENTRAL AUTHORISED CONTRACTUA224

35,601 LIF-LYXOR SMART CITIES (DR) UCITS35,601

135,698 LYX IND FD-LYXOR CORE STOXX EUROPE135,698

740 Lyxor 1 STOXX Europe 600 ESG (DR)740

4,696 MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO4,696

360 MATTHIAS STUDER360

29,900 MERCATOR INTERNATIONAL OPPORTUNITY29,900

2,100 MERCER PASSIVE SUSTAINABLE INTERNA2,100

24,597 MERCER QIF CCF24,597

120 MERCER QIF CCF120

16,534 MERCER QIF FUND PLC16,534

62,032 MERCER UCITS COMMON CONTRACTUAL FU62,032

2,195 MUL-LYX NET ZERO 2050 SP EUROP CLI2,195

13,171 NORDEA 1 SICAV13,171

194,471 NORDEA 2 SICAV194,471

50,680 NORDEA GLOBAL EQUITY ALLOCATION FU50,680

37,893 OHMAN HALSA OCH NY TEKNIK37,893

458,705 OHMAN SMABOLAGSFOND458,705

547,781 OHMAN SWEDEN MICRO CAP547,781

23,941 PROVIDENCE ST. JOSEPH HEALTH LONG23,941

1 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT ASSOCI1

224,500 REGIME DE RETRAITE DE L'UNIVERSITE224,500

3,547,204 ROBECO CAPITAL GROWTH FUNDS3,547,204

290 SCOTIA INTERNATIONAL EQ INDEX290

250,000 TIN WORLD TECH250,000

1,800 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX1,800

169 SCOTIA RESPONSIBLE INVESTING INTER169

4,974 SEB ACTIVE 204,974

9,115 SEB ACTIVE 309,115

18,098 SEB ACTIVE 5518,098

15,547 SEB ACTIVE 8015,547

1,925 SG BLACKROCK FLEXIBLE ISR1,925

261 SILK PARTNERS LP261

12,149,515 SMALLCAP WORLD FUND INC12,149,515

23,854 SOCIAL INSURANCE ORGANIZATION23,854

354,300 SPDR PORTFOLIO DEVELOPED WORLD EX-354,300

572 SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF572

2,024 SPDR S AND P WORLD EX AUSTRALIA CA2,024

36,646 SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LI36,646

1 STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOAR1

809 STATE STREET GLOBAL ADVISORS GROSS809

333,407 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST333,407

110,472 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST110,472

28,101 STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY28,101
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231 CBIStyrets leder med instrukser STATE STREET IRELAND UNIT TRUST231

60,244 STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP I60,244

2,473 STICHTING BPL PENSIOEN2,473

4,724 STICHTING PENSIOENFONDS VOOR HUISA4,724

340,000 SWEDBANK ROBUR NORDENFOND340,000

2,600,000 SWEDBANK ROBUR NY TEKNIK2,600,000

1,150,000 SWEDBANK ROBUR SMABOLAGSFOND NORDE1,150,000

10,259 TB AMATI STRATEGIC INNOVATION FUND10,259

325 TD GLOBAL TECHNOLOGY INNOVATORS IN325

9,035 TD GLOBAL TECHNOLOGY LEADERS INDEX9,035

8,984 TD INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF8,984

181,350 TEACHERS' RETIREMENT SYSTEM OF THE181,350

326,144 TENNESSEE CONSOLIDATED RETIREMENT326,144

8,173 THE BOARD OF THE PENSION PROTECTIO8,173

21,735 THE METHODIST HOSPITAL21,735

100,811 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C100,811

52,215 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C52,215

28,596 UNIVERSITIES SUPERANNUATION SCHEME28,596

30,300 VAERDIPAPIRFONDEN NORDEA INVEST PO30,300

1,094,454 VANGUARD DEVELOPED MARKETS INDEX F1,094,454

30,919 VANGUARD ESG INTERNATIONAL STOCK E30,919

11,166 VANGUARD ETHICALLY CONSCIOUS INTER11,166

329,138 VANGUARD EUROPEAN STOCK INDEX FUND329,138

22,207 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY D22,207

1,061,100 VANGUARD FIDUCIARY TRUST COMPANY I1,061,100

316,281 VANGUARD FTSE ALL-WORLD EX-US INDE316,281

19,796 VANGUARD FTSE DEVELOPED ALL CAP EX19,796

1,685 VANGUARD FTSE DEVELOPED EUROPE ALL1,685

38,116 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP38,116

52,506 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP52,506

43,406 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP43,406

7,848 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP7,848

992 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP992

1,311 VANGUARD FUNDS PUBLIC LIMITED COMP1,311

29,477 VANGUARD INTERNATIONAL SMALL COMPA29,477

7,927 VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC7,927

13,937 VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC13,937

83,574 VANGUARD INVESTMENT SERIES PUBLIC83,574

2,603 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONT2,603

5,158 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONTR5,158

3,464 VANGUARD INVESTMENTS COMMON CONTRA3,464

4,931 VANGUARD INVESTMENTS FNDS ICVC-V4,931

41,280 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC41,280

81,262 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC -V81,262

3,216 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC-VA3,216

1,561 VANGUARD INVESTMENTS II CCF - VANG1,561

5,046 VANGUARD INVESTMENTS II CCF/VANGUA5,046

935 VANGUARD INVESTMENTS II CCF-VANGUA935

2,077,695 VANGUARD TOTAL INTERNATIONAL STOCK2,077,695

77,787 VANGUARD TOTAL WORLD STOCK INDEX F77,787

60,142 WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD60,142

175,000 WEST YORKSHIRE PENSION FUND175,000

2,745 WESTPAC WHOLESALE INTERNATIONAL SH2,745

751 WHEELS COMMON INVESTMENT FUND751

140,452 XTRACKERS140,452

10,290 XTRACKERS (IE) PUBLIC LIMITED COMP10,290

822 LEGAL AND GENERAL COLLECTIVE INVES822

287,311 OLD MUTUAL GLOBAL EQUITY FUND UK L287,311

1,088 LGAS SHF EURO EX UK ESG FD(1848 LG1,088

791 LGAS SHF FUT WRLD ESG DEV IDX(6734791

11,561 L AND G ASSUR(PENS MGNT)LTD 1 LGIM11,561

6,462 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE ( PENS6,462

5,295 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE ( PENS5,295

30,018 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSI30,018

5,048 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSI5,048

2,642 Legal and General Assurance  ( Pens2,642

158,644 Legal and General Assurance  ( Pens158,644

65,675 Legal and General Assurance  ( Pens65,675

3,530 TSGX SOLACT ESG TBACO EX UNHG(33873,530

2,966 OLD MUTUAL GLOBAL EQUITY FUND UK L2,966

35,043 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VEKST35,043

86,366 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORDEN I86,366

51,401 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE51,401

79,899 VERDIPAPIRFONDET DNB NORDEN INDEKS79,899

1,247,898 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE1,247,898
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55,140 CBIStyrets leder med instrukser VERDIPAPIRFONDET DNB NORDEN55,140

53,310 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS53,310

50,000 VPF SPAREBANK 1 NORGE VERDI50,000

1,039,150 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE INDEKS1,039,150

31,000 EQUINOR PENSJON31,000

310,512 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS310,512

40,500 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER EU40,500

33,282 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL S33,282

923,492 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE923,492

882,937 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO882,937

847,577 VPF DNB NORGE SELEKTIV847,577

23,154 VERDIPAPIRFONDET DNB BARNEFOND23,154

849,929 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE849,929

801,108 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG AKTIV801,108

16,667 NTGS SE LUX-ELO MUTL PEN INSUR CO16,667

644,783 KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSI644,783

201 KROGH, BRITT HELENE VON201

352,469 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORWEGIAN352,469

4,817,583 VERDIPAPIRFONDET DNB TEKNOLOGI4,817,583

6,631 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE6,631

371,330 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG INDEK371,330

61,974,32961,974,329

Forhåndsstemmer 45,947,9631 45,947,963

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
5,000 ADVForhåndsstemmer BYESVOLLEN AS5,000

74 FJELLSÅ, NANA74

71 Molund, Espen Bernhard71

70 GREGER, STEIN70

68 HAGESTAD, OLE CHRISTIAN68

65 CLAUDIUS, JONATHAN LEANDER65

2,873,044 DANSKE INVEST NORSKE INSTIT. II.2,873,044
RINDAL, LARS MARIUS

200,000 VPF FONDSFINANS UTBYTTE200,000

44 RØSTAD, KJELL44

37 MORARU, ADINA-VARVARA37

164,507 DANSKE INVEST NORGE I164,507

2,800 LUND, HÅVARD2,800

29 HAUGVALDSTAD, OVE WESTERMOEN29

15 ASMUSSEN, SENAM JULIAN YAO15

10 JABBARIAN, AMIR MEHDI10

240,000 VPF FONDSFINANS NORDEN240,000

9 FLADBY, EDGAR ANDREAS9

9 KVALHEIM, KNUT ALEXANDER9

7 JOAKIMSEN, ÅGE MOE7

3 MEHUS, TORILL CECILIE3

1,500,000 POSEIDON AS1,500,000

3 SØRLIE, BERTE MARIE3

3 GRØNLI, MARCUS3

18 SVINTERUD, FRODE18

320,000 Sijoitusrahasto Aktia Nordic320,000

200,000 Sijoitusrahasto Aktia Nordic Micro200,000

1,157 CAMERON, CRAIG ALAN1,157

1,150 REIGSTAD, KINE-ELENA1,150

1,150 HEKMANN, RALF1,150

1,220,500 DANSKE INVEST NORSKE AKSJER INST1,220,500

1,070 DARADICS, KATALIN1,070

920 HAUGEN, ERLING920

750 UDENÆS, THOR750

750 MOCK, ALEXANDER750

17,572,950 ACCELERATOR LTD17,572,950

710 BYE, EMIL TAYLOR710

600 GRANFÄLT, JOHAN HENRIK600

600 LARSEN, THOMAS ANGELIDOU600

600 STUBØ, ERIK600

550 VISLIE, HÅKON550

18,664,549 FOLKETRYGDFONDET18,664,549

22,000 GRÆE, JØRUND22,000

753,270 Danske Invest Norge Vekst753,270

490 BICHL, ANDREAS490

470 Alexander Kristoff Limited470

671,500 ENEP AS671,500

14,800 VOLDEN, MARIUS LEANDER14,800
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600 ADVForhåndsstemmer ROKSTAD, KJELL-EINAR600

300 PASTI MIONI, DANIEL300

300 CUNNAC, LOIC ALAIN300

583,234 GRAEE, ARNE583,234

214 HENNINGSEN, NICOLAI TINIUS214

204 MELAND, TOR ERIK204

600,000 VERDIPAPIRFONDET FONDSFINANS NORGE600,000

200 MOTLAND, EIVIND200

200 JØRSTAD, THERESE200

180 AHMETAGIC, RAMIZ180

132 HENRIKSEN, MATS HEGDAHL132

130 BJERKE-JØRGENSEN, MADS130

325,542 DANSKE INVEST NORGE II325,542

105 HANSSEN, CHRIS-JØRGEN VINDVIK105

100 ARNESEN, HENRIK NESSE100

100 CHAMI, THEO100

45,947,96345,947,963


